G OVER NO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DE PLAN EJAMENTO,

ORÇAMENTO E GESTÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO

: :li: ':l:==1;1:1;R:;i:iQ #H:R
54.479, de 2 de janeiro (!g.'2019.

PE 0014/2019é PROCESSO 1 8/2400-0005920-0 :#?

PE 001 6/201 9 ,z$ROCESS0 1 8/2400-0005931 -5

PE OO1 5/2019//PROCESSO 1 8/2400-000591 8-8//

PE OO1 7/201 9 v4ROCKSSO 1 8/2400-0005934-0 /'

PE OO1 9/201 9 :/PROCESSO 1 8/2400-0005924-2 /

PE 0027/2019 l/PROCESSO 1 8/2400-0005424-0 /

PE 0036/201 9 :/PROCESSO 1 8/2400-0005420-8

PE 0021 /201 9 #!='ÊLOCESSO 1 8/2400-000591 4-5/

PE 0043/2019 ;/PROCESSO 1 8/2400-0005921-8 '/

PE 0038/201 9 ZPROCESSO 1 8/2400-000541 1 -9 '/

PE 1 1 00/201 11.7/PROCESSO 1 8/2400-000591 6-1 v/'/

19'ZÍROCESSO 1 8/2400-0006349-5x// /

PE 0054/2019 yéROCESSO 1 8/2400-0006363-0 /

PE 0055/2019 -k/ROCESSO

Publique-se

Em 28.01 .201 9

18/2400-00093Q9-0

Jarro

Diretok do

Oliveira

Etb/CELtC

SuBSKCnKTAKiA OA ADMiNtsTKAÇÃo CENTRAL DE LicrrAÇÕES - CELIC

28/01/2019 16:13:46 SMARH/COORD/PREG/349702001 PE 0036/2019 - REAGENDAMENTO PUB... 269

18240000054208